
e-Learning nové generace

www.BeeWiser.com



2

BeeWiser je online systém pro řízené
 vytváření, sdílení a evaluaci znalostí napříč 

různými skupinami uživatelů s možností 
následné certifikace. 



3

•
 

vytváření interaktivních e-Learningových kurzů

•
 

realizaci certifikačních testů

•
 

management rozvoje znalostí napříč organizací

•
 

individuální formy přístupu v závislosti na osobních předpokladech

•
 

rozsáhlou Media Library

•
 

import existujících prezentací z formátu PowerPoint a SCORM 1.2

•
 

použití široké škály multimédií (video, audio, YouTube video, Flash
 animace..)

•
 

knowledge
 

management
 

–
 

řízené
 

sdílení
 

a fulltextová
 

indexace
 

/ 

vyhledávání
 

dokumentů

BeeWiser nabízí:



4

•
 

systém je přístupný online
–

 
úspora času, peněz

–
 

snadné plánování účasti napříč skupinami uživatelů, certifikace a 
verifikace výsledků testů (PDF, reporty)

–
 

možnost interaktivně vzdělávat neomezené množství uživatelů 
najednou

–
 

přístup k rozsáhlým statistikám a reportům o uživatelích
•

 
intuitivní a jednoduchý způsob vytváření obsahu (metoda Drag & 
Drop, WYSIWYG)

•
 

široká škála komponent, speciální funkce
•

 
možnost importu firemní organizační struktury

Proč právě BeeWiser?



5

Vytváření interaktivního obsahu



6

Vytváření interaktivního obsahu



7

Úlohy -
 

Testovací, Výukové

Správa studia
•

 
přiřazení uživatelů nebo skupin
ke kurzům

•
 

přímý kontakt s tutorem
•

 
hladina úspěšného složení

•
 

počet generovaných otázek
•

 
časový limit

•
 

doba platnosti úlohy
•

 
počet pokusů

•
 

elektronicky podepsaný PDF certifikát o absolvování kurzu

Vzdělávaní a testování



8

Statistiky:
•

 
o uživatelích

•
 

přiřazených úlohách
•

 
čekajících úlohách

•
 

výsledcích uživatelů
•

 
úspěšnosti při každé úloze

•
 

počtu spuštění kurzu
•

 
času stráveného při jednotlivých otázkách (následná identifikace

 potřeb dalšího vzdělávaní)
•

 
jiné statistiky

Kompletní přehled



9

•
 

řízené sdílení dokumentů
–

 
přidělování přístupových práv pro

•
 

uživatele
•

 
skupiny

•
 

fulltextové vyhledávání v dokumentech
•

 
MS Word

•
 

MS PowerPoint
•

 
MS Excel

•
 

PDF

Sdílení znalostí



10

Pro koho je BeeWiser určen?

•
 

Pro kohokoli, kdo chce sdílet a předávat znalosti ostatním.

•
 

Pro školy, orgány státní správy a samosprávy, komerční firmy, 
jednotlivce.

•
 

Pro společnosti, kde je třeba sdílet,
 

vyvíjet a ověřovat určité znalosti, 
předpisy a podobně.

Cílová skupina



11

Využití ve státní správě

Problém

•
 

Zaměstnanci státní správy se neustále potýkají s množstvím nových 
informací, které musí pojmout.

Řešení

•
 

Vzdělávaní zaměstnanců prostřednictvím e-learningu, kde není 
omezeno množství uživatelů, kvalita obsahu je vždy stejná a čas 
studia přizpůsoben požadavkům jednotlivce.

Systém BeeWiser je tak řešením v oblasti výuky v čase, kdy státní 
správa podstupuje rozsáhlou informatizaci. 



12

Využití ve státní správě

•
 

Rozvíjení pracovních znalostí (seznámení se s novými zákony, 
vyhláškami, evropskou

 
legislativou, pracovními

 
postupy, zvyšování

kvalifikace)

•
 

Vzdělávaní
 

zaměstnanců
 

(jazykové školení, počítačová gramotnost, 
osvojení nových procedur)

•
 

Pravidelné
 

přeškolování znalostí a schopností

•
 

Testování porozumění zákonů a jiné legislativy

•
 

Simulace reálných situací (jednání s klienty, občany, řešení situací)

•
 

Povinné školení -
 

BOZP, požární
 

ochrana, první
 

pomoc, školení řidičů



13

•
 

Využívat ho můžete též naprosto
 

zadarmo
–

 
veřejně přístupná služba na www.BeeWiser.com

–
 

sdílený obsah s ostatními uživateli 

•
 

Možnost oddělení obsahu a uživatelů do vlastního profilu pro 
konkrétní subjekt / instituci
–

 
platí se za jednotlivé kurzy

 
/ testy

–
 

možnost doplňkových služeb (vytváření obsahu, garance kvality 
a podobně)

Kolik BeeWiser
 

stojí?



Děkuji za pozornost

www.BeeWiser.com


	e-Learning nové generace
	Snímek číslo 2
	BeeWiser nabízí:
	Proč právě BeeWiser?
	Vzdělávaní a testování
	Kompletní přehled
	Sdílení znalostí
	Cílová skupina
	Využití ve státní správě
	Využití ve státní správě
	Kolik BeeWiser stojí?
	Děkuji za pozornost



